[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 1999 года № 1917 "О совершенствовании системы экспортного контроля в Республике Казахстан"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июня 2012 года № 863. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15 июня 2017 года № 367

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.06.2017 № 367.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 1999 года № 1917 "О совершенствовании системы экспортного контроля в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 54, ст. 541) следующие изменения:

      в состав Комиссии по вопросам экспортного контроля, утвержденный указанным постановлением:

      ввести:

Ахметова

Серика Ныгметовича

-

Первого заместителя

Премьер-Министра Республики

Казахстан, председателем

Есенбаева

Мажита Тулеубековича

-

председателя Комитета таможенного

контроля Министерства финансов

Республики Казахстан;

      строки:

"Исекешев

Асет Орентаевич

-

Заместитель Премьер-Министра

Республики Казахстан - Министр

индустрии и новых технологий

Республики Казахстан,

председатель",

"Рау

Альберт Павлович

-

первый вице-министр индустрии и

новых технологий Республики

Казахстан, заместитель

председателя"

      изложить в следующей редакции:

"Исекешев

Асет Орентаевич

-

Министр индустрии и новых

технологий Республики Казахстан,

заместитель председателя",

"Рау

Альберт Павлович

-

первый вице-министр индустрии и

новых технологий Республики

Казахстан, секретарь";

      вывести из указанного состава: Баймаганбетова Серика Нуртаевича, Байтукбаева Ерлана Искаковича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig